
Ogłoszenia parafialne
V NIEDZIELA WIELKANOCNA

22 maja 2025

W przyszłą niedzielę, w ramach wydarzeń Roku Świętego odbędzie się JUBILEUSZ DZIECI I
SENIORÓW.  Całe  rodziny  zapraszamy  do  Matemblewa,  gdzie  przygotowywane  są  liczne
atrakcje dla wszystkich uczestników - niezależnie od wieku. Wydarzenie rozpocznie Msza św.
pod przewodnictwem bp. Piotra Przyborka o godz. 13.30.
Gdańskie  Seminarium  Duchowne  zaprasza  tegorocznych  maturzystów  na  weekendowe
rekolekcje  zatytułowane:  „Ze  świata  dla  świata”.  Rozpoczną  się  one  w najbliższy  piątek.
Szczegóły na stronie internetowej seminarium.
Szkoła Biblijna Archidiecezji Gdańskiej oraz Męska Wspólnota w Drodze zapraszają na kolejny
pokaz z cyklu Filmowe Spotkania z Duchowością w piątek 23 maja 2025 r. o godzinie 19:00 w
Auli  Jana Pawła  II  ul.  bp.  Nowickiego 2  w Gdańsku Oliwie.  Tym razem zaprezentowany
zostanie film „Gdy budzą się demony”. Film opowiada losy założyciela Opus Dei św. Josemarii
Escrivy  skupiając  się  na  dramatycznym  okresie  wojny  domowej  w  Hiszpanii  w  latach
1936-1939. Bezpośrednio po filmie przewidziana została rozmowa z ks. Stefanem Moszoro-
Dąbrowskim  wikariuszem  regionalnym  Opus  Dei  na  Europę  Środkowo-Północną,  którą
poprowadzi red. Grzegorz Górny. Wstęp wolny. 
Prezydium  Konferencji  Episkopatu  Polski  przygotowało  list  nt.  przedmiotu  „edukacja
zdrowotna”. Treść znajduje się na naszej stronie internetowej. Warto się z nim zapoznać ze
względu  niebezpieczeństwa,  jakie  kryją  się  w  tej  inicjatywie  Ministerstwa  Edukacji
Narodowej.  

W miniony piątek w święto św. Andrzeja Boboli nasza parafia przeżywała swoje patronalne
święto.  Dziękujemy  wszystkim  za  liczny  udział  w  odpustowej  Mszy  św.,  a  szczególności
zespołowi muzycznemu Invictus, służbie liturgicznej oraz Akcji Katolickiej za przygotowanie
poczęstunku w naszej kawiarence.
Zapraszamy na nabożeństwa majowe codziennie po Mszy świętej o godz. 18.00.
W najbliższy piątek w naszym kościele w ramach festiwalu MUNDUS CANTAT odbędzie się
koncert  zatytułowany  „Muzyczne  Podróże”.  Wystąpi:  Chór  MEDICANTUS Okręgowej  Izby
Lekarskiej w Warszawie oraz Gdański Chór Lekarzy. Zapraszamy w piątek o godz. 20.00.
W  najbliższą  sobotę  organizujemy  jednodniowy  spływ  kajakowy  rzeką  Zbrzycą.  Bliższe
informacje w zakrystii.
Rok Jubileuszowy stawia przed naszą archidiecezją wiele zadań duszpasterskich. Wydarzenia
te  wymagają  finansowania,  wobec  czego  we  wszystkich  parafiach  dzisiejsza  taca  jest
przeznaczona na organizację czekających nas wydarzeń jubileuszowych.
Dziękujemy wszystkim, którzy wspierają modlitwą i  materialnie remont naszej  zabytkowej
kaplicy.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.


